
KK Liegendkampf Damen 1.80.11

Landesmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

SSGi Bremen-Bassum 17501 HOY

Otten, Fenna 592

Schwarz, Stephanie 586

Stellmacher, Sabrina 572

SV Worpswede 17412 OHZ

Meyer, Kirsten 583o

Köster, Katrin 579

Bohling, Janette 579

SV Etzhorn 17363 OL

Fredehorst, Nicole 584

Heidorn, Susanne 583

Heuermann, Anja 569o

SV Hahn 17304 OL

Meeske, Ulrike 583

Seebeck, Sabrina 576

Brumund, Hella 571

SV Echem 17255 LG

Linn, Anja 580

Matern, Daniela 579

Rommel, Christina 566

SSG Wittlage 17026 OS

Henning, Birgit 572

Huy, Claudia 570

Hohlt, Petra 560

SG Huntestrand 16867 OL

Leider, Heike 565

Meyer, Kristina 562

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Hoppe, Nicole 559

SV Bützfleth 16398 STD

Köser, Mareike 563

Jäger, Jessika 550

Dölling, Andrea 526

SSG Bramgau 11329 OS

Ilic, Sandra 575x

Kramer, Kerstin 557

Gerding, Katharina 0

SV Hahn 2 111810 OL

Menke, Sandra 561

Hillen, Daniela 557

Busboom, Silke 0

SV Wanhöden 011 BRH

Wintjen, Ina 0

Bahlinger, Denise 0

Schwetje, Anke 0



KK Liegendkampf Damen (1.80.11)

Landesmeisterschaft 2011

98 98 97 99 100 100Otten, Fenna1 SSGi Bremen-Bassum 592HOY

95 99 99 99 97 97Schwarz, Stephanie2 SSGi Bremen-Bassum 586HOY

99 95 97 97 98 98Fredehorst, Nicole3 SV Etzhorn 584OL

93 99 98 99 97 97Meeske, Ulrike4 SV Hahn 583OL
96 98 98 96 99 96Heidorn, Susanne5 SV Etzhorn 583OL
97 98 98 96 98 96Meyer, Kirsten6 SV Worpswedeo 583OHZ
94 95 99 96 98 98Behrens, Elke7 SSGi Bremen-Bassum 580HOY
96 98 96 98 94 98Linn, Anja8 SV Echem 580LG
97 98 97 96 92 99Meyer, Christina9 SV Natenstedt 579HOY
97 92 97 98 97 98Köster, Katrin10 SV Worpswede 579OHZ
97 98 95 95 97 97Matern, Daniela11 SV Echem 579LG
93 98 99 99 95 95Schmidt, Yvonne12 SV Rhadereistedt 579EW
95 99 98 98 94 95Bohling, Janette13 SV Worpswede 579OHZ
94 97 96 97 98 96Kruse, Kerstin14 SV Schönemoor 578OL
98 97 97 97 95 94Ochtrop, Ann-Katrin15 SV Tell Wechloy 578OL
92 97 97 96 97 97Seebeck, Sabrina16 SV Hahn 576OL
92 95 97 98 98 95Ilic, Sandra17 SSG Bramgau* 575OS
95 95 94 94 98 96Stellmacher, Sabrina18 SSGi Bremen-Bassum 572HOY
96 93 94 97 96 96Henning, Birgit19 SSG Wittlage 572OS
92 99 94 93 96 97Brumund, Hella20 SV Hahn 571OL
98 95 96 94 93 94Huy, Claudia21 SSG Wittlage 570OS
92 96 97 95 93 96Bittner, Stefanie22 SV Sögeln 569OS
95 96 95 93 95 95Heuermann, Anja23 SV Etzhorno 569OL
94 91 93 99 98 94Weber, Sabine24 SSGm Syke 569HOY
95 94 95 96 95 93Mohrlüder, Sina25 SV Ehrenburg 568DH
93 97 93 92 96 96Leffs, Undine26 SV Stoppelmarkt 567OL
94 95 93 93 97 95Hörnlein, Ina27 SSG Röwekamp 567OS
92 94 94 96 96 95Minden von, Silke28 SV Langenberg 567OL
94 96 92 95 93 96Rommel, Christina29 SV Echem 566LG
97 92 95 93 91 97Leider, Heike30 SG Huntestrand 565OL
95 93 94 94 95 94Konle, Stephanie31 SV Stoppelmarkt 565OL
94 93 95 93 95 94Marx, Daniela32 SV Groden 564EW
95 95 94 94 91 94Köser, Mareike33 SV Bützfleth 563STD
94 93 92 95 91 97Cuda, Aileen34 SV Schönemoor 562OL
93 96 92 94 93 94Meyer, Kristina35 SG Huntestrand 562OL
91 93 94 91 94 98Menke, Sandra36 SV Hahn 561OL
94 91 96 95 92 92Hohlt, Petra37 SSG Wittlage 560OS

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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97 90 94 94 94 91Allers, Bianca38 GTV Bremerhaven 560BRH
91 93 91 92 98 94Oltmer, Tina39 SV "Tell" Scheps 559OL
98 89 94 92 93 93Hoppe, Nicole40 SG Huntestrand 559OL
91 94 94 92 92 95Oetker, Friederike41 SV Natenstedt 558HOY
95 87 94 93 96 93Habekost, Sabine42 SV Kleinenborstel 558HOY
96 95 93 89 88 96Kramer, Kerstin43 SSG Bramgau 557OS
94 92 91 91 96 93Hillen, Daniela44 SV Hahn 557OL
92 90 94 95 93 92Faßhauer, Kirsten45 SV Flögeln 556BRH
92 94 93 91 89 91Jäger, Jessika46 SV Bützfleth 550STD
92 88 91 93 84 89Kleene, Nicole47 BSV Goldenstedt 537OL
85 86 87 89 91 88Dölling, Andrea48 SV Bützfleth 526STD

Gerding, Katharina49 SSG Bramgau 0OS

Busboom, Silke50 SV Hahn 0OL

Nietzold, Doris51 SV Etzhorn 0OL

Gardeler, Corinna52 SG Huntestrand 0OL

Wintjen, Ina53 SV Wanhöden 0BRH

Bahlinger, Denise54 SV Wanhöden 0BRH

Schwetje, Anke55 SV Wanhöden 0BRH

Schippnick, Christina56 SV Schwarme 0HOY

Witt, Alena57 SV Burweg 0STD

Grund, Ann-Kristin58 SV Leuchtenburg 0OL

Glahn, von, Viola59 SV Sellstedt 0BRH

Pankau, Martina60 SGi Oldendorf 0STD

Viehweger, Christin - 61 SV Schwarme 0HOY

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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